

WINDPARK ROTTELSDORF WKA 10 K/S

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 10 K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29827133

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet omfatter køb og drift af 1 stk. 1,5MW Vindmølle af fabrikat GE 1,5s.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 81.289, mod et overskud på EUR 34.631 i 2018. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Nettoomsætning		255.963	216.238
Vareforbrug		-84.569	
Andre eksterne omkostninger		-26.012	-111.042
Bruttoresultat		145.382	105.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.824	-55.824
Resultat af ordinær primær drift		89.558	49.372
Andre finansielle omkostninger		-8.269	-14.741
Ordinært resultat før skat		81.289	34.631
Årets resultat		81.289	34.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.289	34.631
I alt		81.289	34.631

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		406.883	462.707
Materielle anlægsaktiver i alt		406.883	462.707
Anlægsaktiver i alt		406.883	462.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.818	40.871
Tilgodehavender moms og afgifter		4.019	
Andre tilgodehavender		9.118	11.664
Periodeafgrænsningsposter		421	208
Tilgodehavender i alt		67.376	52.743
Likvide beholdninger		27.857	48.973
Omsætningsaktiver i alt		95.233	101.716
Aktiver i alt		502.116	564.423

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Registreret kapital mv.		187.956	187.956
Overført resultat		74.976	-6.313
Egenkapital i alt		262.932	181.643
Andre hensatte forpligtelser		35.454	33.842
Hensatte forpligtelser i alt		35.454	33.842
Gæld til banker			133.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt			133.750
Gæld til banker		154.499	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.752	13.528
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.479	21.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.730	215.188
Gældsforpligtelser i alt		203.730	348.938
Passiver i alt		502.116	564.423

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig 25 årig aftale omkring jordleje. Aftalen udløber 31. december 2024, og den årlige ydelse udgør TEUR 2.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på EUR 25.565 til fordel for jordejer til reetablering af jordarealer ved fjernelse af vindmøllen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte i året.